
Zarządzenie nr 84/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 27 lipca 2023 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U.2021.1762) zarządzam, co następuje:

§ 1.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Edyty Wiśniewskiej - nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Jana 
Wójkiewicza w Radzewie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pan Marek Przybylski - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Krystyna Kiełpińska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Wójkiewicza w Radzewie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Magdalena Kalemba-Borowczak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 01.08.2023 r. o godz. 8:00 w Urzędzie Miasta 
i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 2.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Iwony Zięty - nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Jana Wójkiewicza 
w Radzewie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pan Marek Przybylski - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Krystyna Kiełpińska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Wójkiewicza w Radzewie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Magdalena Kalemba-Borowczak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 01.08.2023 r. o godz. 9:00 w Urzędzie Miasta
i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 3.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Magdaleny Forszpaniak - nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Jana 
Wójkiewicza w Radzewie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pan Marek Przybylski - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Krystyna Kiełpińska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Wójkiewicza w Radzewie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Magdalena Kalemba-Borowczak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 01.08.2023 r. o godz. 10:00 w Urzędzie Miasta
i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 4.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Anny Marii Sztachety - nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z 
Działyńskich Szołdrskiej-Potulickiej w Kórniku składzie:



1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pan Marek Przybylski - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Ewa Kaleta - dyrektor nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z Działyńskich 

Szołdrskiej-Potulickiej w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Magdalena Kalemba - Borowczak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 01.08.2023 r. o godz. 11:00 w Urzędzie Miasta 
i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie do
Zarządzenia nr 84/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 27 lipca 2023 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego powołuje organ prowadzący placówkę.

Przedłożone wnioski wraz z dołączoną dokumentacją o przeprowadzenie postępowania 
egzaminacyjnego, spełniają wymogi formalne, wynikające z § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskania stopnia awansu zawodowego przez 
nauczycieli. Posiedzenia komisji egzaminacyjnych odbędą się w dniu 01.08.2023 r.

Kil!
Wydziału Oświat|/.\ Polityki Społeczni

rnęr 14*?'< iber


